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Rehtorin tervehdys

Sain kunnian aloittaa työn Ikaalisten kansalaisopiston rehtorina lokakuussa 2023. Kan-
salaisopistotoiminta on minulle ennestään tuttua kahdestakin roolista: Olen pitänyt 
eri kansalaisopistoissa sukututkimuskursseja ja osallistunutkin vuosien mittaan mo-
nenlaisille kursseille. On ollut ilo huomata, että Ikaalisten kansalaisopistossa on taita-
via ja aiheesta innostuneita opettajia ja aktiivisia opiskelijoita!

Lukuvuosi 2022-2023 oli koronavuosien jälkeen ihanan tavallinen lukuvuosi. Opetus-
ta voitiin järjestää koko lukuvuoden ajan ilman sulkuja tai rajoituksia. Kansalaiso-
pisto sai käyttöönsä aivan uusia opetustiloja Ikaalisten Valkean ruusun areenalta ja 
Jämijärven koulukeskus Pääskystä. 60-vuotiaan Ikaalisten kansalaisopiston keskeisiä 
tavoitteita on kyky toimia ketterästi ja reagoida muutoksiin nopeasti. Pyrimmekin 
toteuttamaan kuntalaisten kurssitoiveita matalalla kynnyksellä.

Uuden lukuvuoden kurssitarjotin on suunniteltu niin, että lopputuloksena on yhdis-
telmä uusia mielenkiintoisia kursseja ja vanhoja tuttuja suosikkeja. Jatkamme myös 
kurssien järjestämistä kylillä. Saimme jälleen opistoseteliavustusta, joten opintose-
telikursseja on edelleen tarjolla.

Uusi hallitusohjelma ei lupaa kansalaisopistojen toiminnalle hyvää: tämän hallitus-
kauden aikana kansalaisopistojen rahoitusta on tarkoitus leikata merkittävästi. Vielä 
ei tiedetä, miten leikkaukset kohdentuvat. Varmaa on, että joudumme myös Ikaali-
sissa miettimään, miten sopeutamme toimintaamme uudessa tilanteessa. Toivonkin, 
että ikaalilaiset ja jämijärveläiset osoittavat arvostavansa kansalaisopiston toimintaa 
ja ilmoittautuvat sankoin joukoin mukaan kursseille!

Iloista kansalaisopistovuotta toivottaen

Marjo Heikkilä
kansalaisopiston rehtori
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Tämä opinto-ohjelma sisältää syys- ja kevätkauden opetustarjonnan. Tiedo-
tamme kursseista, muutoksista ja tapahtumista netti- ja Facebook -sivuil-
lamme sekä paikallislehdessä. 

Lukukausi 2023-2024 on Ikaalisten kansalaisopiston 61. toimintavuosi.
Syyslukukausi 4.9.-3.12.2023, kevätlukukausi 8.1.-20.4.2024.

Syyslomaviikko Ikaalinen 16.-22.10.2023 ja Jämijärvi 23.-29.10.2023, talvi-
lomaviikko Ikaalinen 26.2.-3.3.2024 ja Jämijärvi 19.-25.2.2024. Juhlapyhinä 
ei opetusta. 

Kursseihin voi käydä tutustumassa yhden kerran. Jos tutustumiskäyntejä on 
enemmän kuin yksi, opiskelija on velvollinen maksamaan kurssimaksun. Jos 
opiskelija haluaa peruuttaa opiskelupaikkansa tutustumiskerran jälkeen, täs-
tä on ilmoitettava toimistoon heti. Tutustumiskäyntejä ei voi tehdä lyhytkurs-
seille.

Kurssi pääsääntöiseti toteutuu, jos kurssille osallistuu vähintään 7 opiskeli-
jaa. Kurssi keskeytyy, mikäli kurssin opiskelijamäärä putoaa pysyvästi alle 
kuuteen opiskelijaan. Kurssimaksuja ei palauteta, jos kurssi keskeytyy opis-
kelijoiden vähyyden vuoksi kesken lukukauden. 

Opistossamme opiskelu on tarkoitettu kaikille. Opistossamme ei ole ikään tai 
asuinpaikkaan perustuvia rajoituksia. Suurin osa opetuksesta on suunniteltu 
aikuisille. Olet lämpimästi tervetullut opistoomme harrastamaan!

Kursseihin tutustuminen

Ikaalisten kansalaisopisto
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Kursseille ilmoittaudutaan ennakkoon internetissä tai puhelimitse.
Ilmoittautuminen alkaa pe 11.8.2023 klo 8.30 osoitteessa:
www.opistopalvelut.fi/ikaalinen tai puh. 044 7301 398.

Kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjetyksessä. Saat heti tiedon, oletko
päässyt kurssille. Sähköpostiosoitteen antamalla saat sähköpostiisi
vahvistuksen opiskelupaikasta. Jos kurssi on täynnä, voit saada varapaikan.  
Kurssin alkamisesta ei ilmoiteta erikseen. Kurssin mahdollinen peruuntuminen 
ilmoitetaan opiskelijan antamaan matkapuhelinnumeroon tekstiviestillä. 
Ilmoittautumista ei oteta vastaan sähköpostitse tai puhelinvastaajaan. 
Kursseille voi tulla mukaan myös keväällä, mutta huomioithan tällöin, että 
kurssi on voinut alkaa jo syksyllä ja kurssi jatkuu siitä, mihin se on päättynyt 
syyslukukaudella.

Jos olet varannut kurssipaikan etkä voikaan osallistua, muista peruuttaa osal-
listumisesi soittamalla opiston toimistoon tai netin kautta ilmoittautumisen 
yhteydessä saadulla numerolla. Osallistumisen voi peruuttaa maksutta, jos 
kurssin alkamiseen on vähintään viisi päivää, lyhytkursseilla kymmenen päi-
vää. Jos kurssin alkamiseen on alle viisi päivää tai lyhytkursseilla alle kymme-
nen päivää, opisto perii kurssimaksun kyseiseltä kurssilta.
Kurssimaksut ovat kurssi- tai lukukausikohtaisia ja muodostuvat tun-
timäärän ja kustannusten perusteella. Kurssimaksuja ei palaute-
ta. Kurssimaksun voi maksaa erissä, otathan yhteyttä opiston toimis-
toon sopiaksesi maksuaikataulun. Kansalaisopiston kurssimaksujen 
maksamatta jättäminen kahden huomautuskerran jälkeen johtaa opiske-
lijapaikan menettämiseen sekä asian siirtymiseen perintätoimiston hoi-
dettavaksi. Kesken lukuvuotta ryhmään tuleva maksaa koko kurssimaksun.  
Kevätlukukaudella ryhmään tuleva opiskelija maksaa puolet koko vuoden 
kurssimaksusta.
 
Jos opetustunti peruuntuu tilapäisesti esimerkiksi opettajan sairastumisen 
vuoksi, opettaja tai toimisto ilmoittaa tunnin peruuntumisesta tekstivies-
titse. Muistathan ilmoittaa puhelinnumerosi ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittautuminen

Peruutukset
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Alennukset kurssimaksuihin

Työttömät: Ikaalisissa ja Jämijärvellä kirjoilla olevat työttömät työnhakijat 
voivat osallistua kahdelle kurssille alle 16-vuotiaiden kurssimaksulla. Alennus 
ei koske lyhytkursseja eikä musiikin ja laulun yksityisopetusta. 

Alle 16-vuotiaat voivat osallistua alennetuilla hinnoilla kursseille. Alennus ei 
koske lyhytkursseja eikä musiikin ja laulun yksityisopetusta. 

Sisaralennus: Perheen ensimmäisestä lapsesta laskutetaan normaali kurssi-
maksu ja perheen muut lapset saavat 30 % alennuksen halvimmasta kurssi-
maksusta. Alennus ei koske lyhytkursseja eikä aikuinen ja lapsi-kursseja. 

Opiskelija-alennus: Ikaalinen-passin saavat toisella asteella opiskelevat, 
jotka ovat kirjoilla Ikaalisissa. Opiskelun keston on oltava vähintään yksi lu-
kuvuosi.  Passin saa lähettämällä opiskelutodistuksen yhteystietoineen heli.
koistinen@ikaalinen.fi. Liitä mukaan itsestäsi kasvokuva. Lukuvuositarrat saa 
oppilaitosten toimistosta.
 
_

Opetushallituksen tuetut kurssit 63-vuotiaille, eläkeläisille ja työttömille: 
Opetushallitus on myöntänyt Ikaalisten kansalaisopistolle avustusta kurssi-
maksujen alentamiseen. Avustusta voivat saada 63 vuotta täyttäneet, elä-
keläiset ja työttömät. Kurssimaksu on osallistujille maksuton tai kurssille 
voi osallistua alennetulla hinnalla. Avustuksen piiriin kuuluvat kurssit on 
merkitty opinto-ohjelmaan ”opintoseteliavustus” tunnisteella. Opintose-
teliavustuksen saantiperuste tarkistetaan tarvittaessa.
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Lasten baletti 
5-6 -vuotiaat su 11.00-11.45  110507 
7-9 -vuotiaat su 11.45-12.30  110508 
10.9.-3.12.2023, 14.1.-21.4.2024 
Valkean ruusun areena, Katja Hartikainen. 63,00€  
Tutustutaan tanssin maailmaan leikinomaisesti ja lapsen omaa luovuutta herätellen. 
Opetellaan klassisen baletin alkeita, perusasentoja ja linjauksia. Samalla ryhmätyö-
taidot kehittyvät. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

Tik Tok -tanssikurssi 10-14 -vuotiaille 110506 
su 12.30-13.30 10.9.-3.12.2023, 14.1.-21.4.2024 
Valkean ruusun areena, Katja Hartikainen. 63,00€  
Tanssitunnilla harjoitellaan monipuolisia tansseja, jotka ovat tuttuja Tik tok-palve-
lusta. Tunneilla harjoitellaan videoilta tuttuja koreografioita ja lopuksi kuvataan ja 
julkaistaan ne Ikaalisten kansalaisopiston omalla Tik tok-kanavalla.Tunneille osallis-
tujalla pitää olla vanhemmilta kuvauslupa. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

Lasten kuvataidepaja 7-10 -vuotiaille 110321
Vanha lukio, Reetta Koski. 55,00€ ma 15.30-17.00
4.9.-27.11.2023
 
Lasten ja nuorten kuvataidepaja 11-15 -vuotiaille 110322
Vanha lukio, Reetta Koski. 55,00€ ma 17.00-18.30
4.9.-27.11.2023

Jokainen lapsi ja nuori syntyy taiteilijaksi ja tämän kurssin tavoite on ylläpitää lap-
sen luontaista luovuutta! Teemme tutkimusmatkoja värien, muotojen, mielikuvien 
ja havaintojen maailmaan. Kurssin pääpaino on lapsen/nuoren omassa ilmaisussa ja 
tekemisen ilossa, mutta mukana on aina myös sommittelua, tekniikkaa, värioppia, 
ym. leikin kautta. Työskentelemme monipuolisesti eri tekniikoilla öljyväreistä hiili-
työskentelyyn. Ilmoittautuminen molemmille kursseille 30.8. mennessä.

Lasten ja nuorten kurssit

Uusi!
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Ino C: Soiton iloa ja riemua
Orkesteri, jossa aikaisempaa soittotaitoa ei tarvita! Ykkös-ja kakkosluok-
kalaisille suunnattu orkesteri kokoontuu torstaisin VRK:lla heti koulun jäl-
keen ja tukee näin lasten iltapäiväkerhotoimintaa. Uusi orkesteri aloitetaan 
aina noin joka toinen vuosi. Järjestämme myös pikkuleirejä ja kivoja keikkoja. 

Ino B: Ala-alakouluikäisille
Jo jonkin aikaa soittaneille suunnattu orkesteri. Mukavaa yhdessä soittamis-
ta ja uuden oppimista! Järjestämme myös pikkuleirejä ja kivoja keikkoja. 

Ino A: Inon edustusorkesteri
Orkesteri, joka keikkailee paljon. Soittajat ovat kokeneita oman instru-
menttinsa haltijoita. Hyvä ryhmädynamiikka ja mahtava meininki! 

Orkesteriharjoitusten lisäksi pienryhmäopetusta puhallinsoitinten, sähköbasson ja
kosketinsoitinten soitossa.

Orkesterien vetäjinä toimivat: Jorma Rajala, Serafiina Kämi ja Ville Koppanen.

Ikaalisten nuoriso-orkesteri

INON kurssimaksut:
Pienryhmä ja orkesteri  79,00€
Pelkkä orkesteri   58,00€ 
Pelkkä pienryhmä  58,00€
Leirien opetus   21,00€

Ikaalisten nuoriso-orkesteri

INO-orkesteri pitää omia konsertteja sekä 
soittaa erilaisissa juhlissa ja tilaisuuksissa. 
INO:n toimintaan olennaisena osana kuu-
luvat leirit, joita järjestetään pari kertaa 
vuodessa. Lisätietoa kokoonpanoista, ohjel-
mistosta ja harjoitusajoista löytyy orkeste-
rin kotisivuilta www.ino.fi. Lisätietoja myös 
Jorma Rajala p. 050 3765 622.
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Eritysherkät lapset ja nuoret 320300 
Valkean ruusun koulu, Hannu Sirkkilä. Ei kurssimaksua. 26.9.2023 ti 18.00-19.30
Luennolla käydään aluksi läpi erityisherkkyyden peruspiirteitä, jonka jälkeen käsitel-
lään niiden ilmenemistä lasten ja nuorten keskuudessa. Tunnistetaan, miten erityis-
herkkyys vaikuttaa lasten ja vanhempien suhteisiin, lasten koulunkäyntiin, harrastuk-
siin ja ystävyyssuhteisiin. Pohditaan, miten vanhemmat voivat tukea
erityisherkkää lastaan varsinkin uusissa, aisti- ja mielenkuormitusta aiheuttavissa ti-
lanteissa. Ilmoittautuminen 22.9. mennessä. 

Eettisyys ja henkisyys erityisherkän vahvuutena 320301
Valkean ruusun koulu, Hannu Sirkkilä. Ei kurssimaksua. 2.11.2023 to 18.00-19.30
Luennolla perehdytään eettisten ja henkisten asioiden merkitykseen erityisherkän 
elämässä. Tunnistetaan näiden ilmenemistä arvoina ja maailmankatsomuksellisina 
sisältöinä ja millä tavoin erityisherkällä voi olla henkistä älyä ja kykyä. Käsitellään 
eettisyyden ja henkisyyden vahvistamista erityisherkän elämän resurssina ja voimava-
rana. Ilmoittautuminen 26.10. mennessä. 

Kulttuurimatkailun monet muodot 130200
Valkean ruusun koulu, Hannu Sirkkilä. Ei kurssimaksua. 4.4.2024 to 18.00-19.30
Kulttuurimatkailua on pidetty moderniksi mielletyn matkailun vanhimpana muotona, 
kun on vierailtu historiallisissa kohteissa ja käyty katsomassa nähtävyyksiä. Nykyisin 
siihen liittyy monia muotoja, mahdollisuuksia ja myös erilaisia matkailijatyyppejä. 
Luennolla käsittelemme kulttuuriperintömatkailua, tapahtuma- ja festivaalimatkai-
lua, nostalgiamatkailua,  fiktiomatkailua, mustaa matkailua sekä luovaa turismia. 
Pohdimme myös kulttuurimatkailun hyvinvointivaikutuksia. Ilmoittautuminen 28.3. 
mennessä. 

Hyvän nepsy-arjen peruspilarit 320303
Valkean ruusun koulu, Tiina Mäenpää. Ei kurssimaksua. to 5.10.2023 18.00-20.00
Me kaikki haluamme tulla hyväksytyiksi sellaisina kuin olemme. Kun tunnemme itsem-
me hyväksytyksi ja olomme turvalliseksi, tunnemme helpommin positiivisia tunteita. 
Positiivisten tunteiden kokeminen lisää psykologista joustavuutta eli resilienssiä. In-
nostumme kun onnistumme, ja sitten taas innostumme ja onnistumme. Miten pää-
semme tähän? Lapsen arvostava kohtaaminen, omasta jaksamisesta huolehtiminen 
sekä lapsen vahvuuksien ja onnistumisten esiintuominen ja sanoittaminen ovat hyviä 
lähtökohtia. Strukturointi, ennakointi, aistiesteettömyys ja positiivinen palaute ovat 
konkreettisia arjen keinoja onnistumisia tukemaan. Edetään yhdessä, ilon kautta ja 
pienin askelin. Ilmoittautuminen 29.9. mennessä.

Luennot
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Lukeminen ja kirjoittaminen

Muistot tarinoiksi 110600
Kirjaston monitoimitila, Marja Kaikkonen. 70,00€ joka toinen viikko  to 12.00-14.15
7.9.-14.12.2023, 11.1.-18.4.2024
Haluatko kirjoittaa muistojasi ja elämäsi vaiheita tarinoiksi? Nyt on aika ryhtyä kirjoit-
tamaan, tule rohkeasti mukaan. Sinunkin elämäsi on ainutlaatuinen ja kiinnostava, se 
on tallentamisen arvoinen. Muistelemme kurssilla elämän eri vaiheita, kirjoitamme 
muistoista tarinoita ja mietimme uusia kirjoitusaiheita. Käytämme muistelun apuna 
vanhoja valokuvia, postikortteja, kirjeitä, päiväkirjoja, esineitä. Aiempi kirjoitushar-
rastus ei ole välttämätön, innostunut asenne on tärkeintä! 

Lukupiiri 130201 
Kirjaston monitoimitila, Milla Tuominen. 58,00€ ti 18.00-20.00 kerran kuukaudessa
12.9.-12.12.2023, 9.1.-9.4.2024
Perinteikäs, rento ja lämminhenkinen lukupiiri jatkaa toimintaansa tänäkin lukuvuon-
na, ja sekä uudet että ennestään tutut kasvot ovat erittäin tervetulleita mukaan! Lu-
kuharrastus tarjoaa elämyksiä elämään, lukupiiri taas monipuolisuutta ja yllättäviäkin 
uusia kulmia ja kokemuksia lukuharrastukseen. Luemme kuukausittaisiin tapaamisiin 
tavallisesti kaksi ennalta sovittua kirjaa. Ensimmäisen tapaamisen kirjakattaus on kui-
tenkin seuraava: Anthony Doerr: Taivaanrannan taa,  Agatha Christie: Idän pikajunan 
arvoitus ja  Mia Myllymäki: Huomistarhuri. Voit osallistua ensimmäiseen tapaamiseen, 
vaikka et olisi ehtinyt lukea teoksia tai olisit lukenut vain jonkin niistä.
Kokoontumispäivät: 12.9., 10.10., 14.11., 12.12., 9.1., 13.2., 12.3. ja 9.4.

Verkkolukupiiri 130202
Milla Tuominen. 58,00€ ma 18.00-20.00 kerran kuukaudessa
11.9.-11.12.2023, 8.1.-8.4.2024
Kansalaisopiston pidettyyn lukupiiriin on mahdollista osallistua tänä vuonna myös 
kokonaan verkossa! Lukuharrastus tarjoaa elämyksiä elämään, lukupiiri taas moni-
puolisuutta ja yllättäviäkin uusia kulmia ja kokemuksia lukuharrastukseen. Luemme 
kuukausittaisiin verkkotapaamisiin tavallisesti kaksi ennalta sovittua kirjaa, ja tavoit-
teena on tutustua lukuvuoden aikana joka kuukausi uuteen genreen eli lajityyppiin. 
Ensimmäiseen tapaamiseen luemme biofiktiota kuuluisista kirjailijoista: Elin Cullhed: 
Euforia ja Minna Rytisalo: Rouva C.
Voit osallistua ensimmäiseen tapaamiseen, vaikka et olisi ehtinyt lukea teoksia tai 
olisit lukenut vain toisen niistä. Kokoontumispäivät: 11.9., 9.10., 13.11., 11.12., 8.1., 
12.2., 11.3., 8.4.                                                                                            

Uusi!
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Kuvataiteet

Keramiikka I-ryhmä 110303 
Keramiikka II-ryhmä 110304 
Vanha lukio, Tarja Itävaara. 88,00€  
I-ryhmä ke klo 16.00-18.15 
II-ryhmä ke klo 18.15-20.30 
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Saven matka keramiikaksi on mielenkiintoinen ja yllätyksekäs prosessi. Savesta voi 
muotoilla eri kokoisia käyttöastioita ja koriste-esineitä ulko-ja sisätiloihin. Näyttä-
vään lopputulokseen ei vaadita haasteellista tekniikkaa. Kurssin aihesisältö rakentuu 
oppilaiden toiveiden ja opettajan ehdotusten mukaisesti. Tekniset tavoitteet: muo-
don hallinta, saven pinnan muokkaus sekä lasitteiden ja oksidien käyttö. Kurssi so-
veltuu kaikille keramiikasta kiinnostuneille. Savet voit tarvittaessa ostaa opettajan 
kautta. Kurssimaksu ei sisällä materiaaleja. Kurssilaisilta laskutetaan polttomaksu 
30,00€/lukuvuosi. 

Iloiset taiteilijat 110313 
Ateljee Kollaasi, Kirsti Järvensivu. 108,00€ sis. materiaalit ma 17.00-18.30
4.9.-27.11.2023, 8.1.-22.4.2024
Jokaisessa meissä asuu pieni tai suuri taiteentekijä. Ennakkoluulotonta taiteen 
tekemistä maalaten, piirtäen, muovaillen ja näyttelyihin osallistuen. Kurssimaksu 
sisältää materiaalit. Ryhmään otetaan 10 iloista taiteilijaa. Iloiset taiteilijat on 
matalankynnyksen taideryhmä, joka on tarkoitettu mm. erityistä tukea tarvitseville 
aikuisille taiteen harrastajille.
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Tiistaisin taiteillaan 110300
Vanha lukio, Leena Järvinen. 88,00€ joka toinen tiistai 16.00-19.00 
12.9.-21.11.2023, 9.1.-2.4.2024 
Kurssilla tutustutaan maalauksen ja piirustuksen erilaisiin mahdollisuuksiin materiaa-
lin ja tekniikan osalta kokeillen tai perinteisesti kunkin ryhmäläisen omien näke-
mysten ja tavoitteiden mukaan. Kurssin tavoitteena on oman ilmaisun kehittäminen 
muotojen ja värien maailmassa iloisen ja rakentavan vuorovaikutuksen tukemana. 
Kurssin aikana voi keskittyä akryyli-, öljy- tai pastellimaalaukseen sekä lyijykynä-/
hiilipiirroksiin. Tutustumme myös ekografiikan menetelmiin. Kurssilaiset voivat yh-
dessä sopia lukukauden aihesisällöstä ja materiaalien hankinnasta. Opettaja ohjeis-
taa myös materiaalien hankinnassa. Kurssi soveltuu myös vasta-alkajille.  
 

Kuvanveisto 110308 
Ateljee Kollaasi, Soutajantie 2, Sirpa Ristamäki. 91,00€ joka toinen la 10.00-14.00
16.9.-9.12.2023, 13.1.-20.4.2024 
Kurssilla voit toteuttaa ulos betoniveistoksen, kipsityön sisätiloihin, keramiikkaveis-
toksen, pienen metallivalun tai romuveistoksen. Materiaalit voi ostaa opettajalta. 

Posliininmaalaus 110310 
Vanha lukio, teknisten töiden tilat, Minnatuulia Mäkelä. 88,00€ to 17.00-19.15
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Tule tutustumaan posliininmaalauksen saloihin. Kurssilla maalataan käyttöesineitä 
ja laattoja eri tekniikoin. Kurssi soveltuu aloittelijoille ja pidempää harrastaneille. 
Opettajalta saa apua työväline- ja materiaalihankinnoissa.

Ilmoittautuminen alkaa
pe 11.8.2023 klo 8.30
opistopalvelut.fi/ikaalinen
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Kankaankudonta 110400
Vanha lukio, Raija Viitasalo. 91,00€  ma 17.00-20.00
4.9.-27.11.2023, 8.1.-22.4.2024
Kangaspuilla kutomisen tuloksena syntyy alusta loppuun itse tehty tuote. Kudottu tuo-
te voi olla matto, pyyhe, hartiahuivi tai jotakin muuta. Kurssilla opit kankaankudon-
nan perustaitoja opettajan ja kokeneiden kutojien avustuksella ja kannustuksella. 
Aloittelijat opiskelevat perusasioita ja kokeneet kutojat syventävät osaamistaan ja 
heitä kannustetaan luovaan työskentelyyn. Kurssi kokoontuu kerran viikossa, mutta 
kutominen vaatii itsenäistä työskentelyä kurssin oppituntien ulkopuolella. Tervetuloa 
mukaan!

Puutyö/tekninen käsityö 110401
Valkean ruusun koulu, Markku Virtanen. 91,00€ ma 18.00-21.00
4.9.-27.11.2023, 8.1.-22.4.2024
Kurssilla voit valmistaa puutöitä ja erilaisia teknisen työn tekniikoita hyödyntäen jon-
kin itse suunnitellun tuotteen. Voit myös valmistaa vanhaan huonekaluun uuden osan. 

Canvas-taulu mixed medialla 110402 
Nannan paperi & helmi, Kolmen airon katu 4
Eija Toivio. 30,00€ 9.-10.11.2023 to-pe 17.00-20.00
Kurssilla tehdään canvas taulu (A4 koko) valitsemasi valokuvan ympärille mixed 
median keinoin. Työssä käytetään erikoismaaleja. Taustassa käytämme kohopastaa ja 
sabluunoita. Lisäksi käytämme erilaisia koristeita, joista osa tehdään itse. Voit myös 
ottaa kurssille mukaan erilaisia koristemateriaaleja (esim. nappeja, pitsejä, paperi- 
ja metallikukkia yms.). Opettajalta voi ostaa canvas-pohjan sekä erikoismateriaalit 
yhteishintaan 10€. Kurssi sopii sekä pidempään harrastaneille että aloittelijoille. 
Osallistujille lähetetään tarkempi kurssikirje ennen kurssin alkua. Ilmoittautuminen 
2.11. mennessä.

Lusikkakorukurssi - vanhasta uutta 110410 
Ikaalisten työpaja, Eino Salmelaisen katu 5, Elisa Niemi.40,00€ 
pe 18.00-20.15 la 10.00-15.00 27.-28.10.2023 ja 10.-11.11.2023

Kurssilla valmistetaan kaulakoruja, sormuksia ja muita pienesineitä esim. hopea- ja 
palkintolusikoista, haarukoista, vanhoista jalometallikoruista ja helmistä. Materiaa-
leiksi sopivat myös rikkinäiset ja parittomat esineet. Ilmoittautuneille lähetetään 
kurssikirje sähköpostitse tarvikkeista. Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

Käden taidot

Uusi!

Uusi!
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Kansallispukukurssi 110405  
Valkean ruusun koulu, Elise Turppa 88,00€ pe 17.30-20.30, la 10.00-15.00
15.9.-18.11.2023, 19.1.-16.3.2024 joka 4. viikko
Kurssilla voi valmistaa tai korjata kansallispukuja ja niiden osia; paitoja, hameita, 
liivejä, taskuja jne. perinteisiä valmistustapoja noudattaen. Tarkempi kurssisisältö 
sovitaan ensimmäisellä kerralla. Ota mukaan kaavapaperia, ompelu- ja muistiinpa-
novälineet. Kokoontumiset: 15.-16.9., 13.-14.10., 17.-18.11., 19.-20.1., 16.-17.2. ja 
15.-16.3. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

Muistojen kirja -
kannesta kanteen kirjansidontakurssi 110403
Valkean ruusun koulu, Eija Toivio. 30,00€ la-su 10.00-15.00 16.-17.9.2023
Kurssilla opit valmistamaan kirjan alusta loppuun itse ja pääset kokeilemaan perin-
teistä kirjansidontaa, jossa kirjan selkä tehdään ommellen. Kaksipäiväisen kurssin 
ensimmäisenä päivänä aurinkovärjäämme kahvilla papereita, ompelemme paperipit-
sejä ja teemme muita valmistelutöitä. Kirjasta on tarkoitus tulla rönsyilevä ja runsas, 
mihin pienet pitsinpalaset, nauhat ja kaikki muu ihanuus sopii mainiosti. Kierrätyspa-
perit, vanhat kirjeet ja piirrokset sopivat kirjan henkeen hyvin, sillä tämä on sinun 
muistojen kirjasi. Toisena päivänä sidomme kirjan ja jatkamme sivujen koristelua. Et 
tarvitse aikaisempaa kokemusta kirjansidonnasta. Kurssi-info tarvittavista materiaa-
leista ja työvälineistä lähetetään ilmoittautuneille ennen kurssin alkua. Työvälineitä 
on kurssilla yhteiskäytössä ja materiaaleista kansipahveja on mahdollista ostaa opet-
tajalta. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. Opintoseteliavustuksella tuettu kurssi. 
Kurssi on maksuton 63 vuotta täyttäneille, eläkeläisille ja työttömille.

Villasukkakurssi 110404
Valkean ruusun koulu, Terhi Alarotu 25,00€ ke 18.00-19.30 13.9.-11.10.2023
Haluaisitko opetella kutomaan villasukat lämmittämään omia tai ystäväsi varpaita? 
Olet ehkäpä kutonut sukat viimeksi koulussa ja haluaisit opetella uudelleen. Olet 
lämpimästi tervetullut matalan kynnyksen villasukkakurssille. Kurssi koostuu viidestä 
kurssi-illasta, jossa käydään läpi villasukan neulominen vaihe vaiheelta. Ota mukaasi 
kaksi pakettia sukkapuikkoja (esim. numerot 3.5-4) ja lankaa. 7-veljestä lanka sopii 
perusvillasukkien neulomiseen. Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. HUOM! Aiemmasta 
tiedosta poiketen tällä kurssilla perehdytään alkeisiin ja kirjoneulesukan kutomiselle 
perustetaan jatkokurssi myöhemmin.

Uusi!

Uusi!
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Käsityökurssi 110414
Ikaalisten työpaja, Eino Salmelaisen katu 5, Elisa Niemi. 35,00€
joka toinen viikko 5.9.-28.11.2023 ti 18.00-20.15
Kurssin tavoitteena on lisätä eri materiaalien tuntemusta, perehtyä erilaisiin työ-
tapoihin ja -välineisiin sekä tutustuttaa käsityöperinteeseen. Kurssilla tutustutaan 
monipuolisesti erilaisiin käsityötekniikoihin. Tarjolla on mm. kirjansidontaa, pieniä 
ompelu- ja neulontatöitä. Tehdään myös pieniä askarteluja ja käsitöitä vuodenkierron 
tahdissa. Materiaalit eivät sisälly kurssimaksuihin. Kestävän kehityksen periaatteen 
mukaan pyrimme myös käyttämään kierrätysmateriaaleja. Ilmoittautuminen 1.9. 
mennessä. 

Kahvipussilumous / syksy 110417
Valkean ruusun koulu, Leila Lepistö. 43,00€ pe 17.00-20.00 joka toinen viikko
8.9.-1.12.2023
Kasseja, koreja, puukoreja, pannunalusia, tarjottimia, joutsenia, kaitaliinoja jne. 
Malleja ompelukoneella tai ilman, perinteisesti tai nykypäivän mukaisesti. Opettajal-
la runsaasti omia malleja ja tekniikoita, joissa kuviot kohdistettuina. Kokoontumiset: 
8.9., 22.9., 6.10., 20.10., 3.11., 17.11. ja 1.12. Ilmoittautuminen 3.9. mennessä. 
Kahvipussilumous / kevät 110418 
Valkean ruusun koulu, Leila Lepistö. 43,00€ pe 17.00-20.00 joka toinen viikko
Kokoontumiset: 12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 8.3. ja 22.3.

 

Tilkkutäkkikurssi 110415
Valkean ruusun koulu, Minna Häsänen 50,00€ 9.9.-22.10.2023
Onko sinulla tallessa vanhoja liinoja ja vintagekankaita, joita et käytä, mutta ne vie-
vät säilytystilaa, kun niitä ei henno heittää poiskaan? Anna näille vanhoille kankaillesi 
ja liinoillesi uusi elämä ja tuo ne nykypäivään tilkkutyön muodossa. Kurssilla om-
mellaan helpolla hirsimökkitekniikalla vanhoista kankaista tilkkutäkki. Ensimmäisellä 
kerralla tutustutaan tilkkutyötekniikkaan ja suunnitellaan tulevaa työtä ja ommellaan 
testitilkku.  Seuraavalla kerralla leikataan tilkkusuikaleita ja aloitetaan tilkkublokkien 
ompelu. Kun tilkkuja on riittävä määrä, ommellaan tilkkublokit tilkkutäkiksi. 
Opettajaa lähettää infokirjeen tarvikkeista ennen kurssin alkua. Materiaaliksi käyvät 
esim. rikkinäiset-, värivikaiset- ja virttyneet (vintage) kankaat ja -liinat. Uusiakin 
kankaita voit käyttää. Voit penkoa etukäteen vinttisi kangasaarteet esille tai tarvit-
taessa metsästää kivoja kankaita kirpputoreilta työtäsi varten. Opettajalta voit ostaa 
vanua sekä tilkun pohjakangasta. Voit ottaa kurssille mukaasi oman ompelukoneen.
Kokoontumiset: la 9.9.2023 10.00-13.45, pe 22.9. 17.00-20.45, la 23.9. 10.00- 13.45, 
pe 29.9. 17.00-20.45, la 30.9. 10.00-13.45, pe 6.10. 17.00-20.45, la 7.10. 10.00- 
13.45, la 21.10. 10.00-13.45, su 22.10. 10.00-13.45. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

Uusi!
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Rummunrakennus 110406
Valkean ruusun koulu, Tuovi Sulonen-Karhu. 40,00€ pe 17.00-20.00, la 10.00-15.00
20.-29.10.2023
Rakennetaan kehärumpu poron tai peuran nahasta ja haapaisesta tai mäntyisestä
kehäräveestä. Varsinaista teoriaa shamaanirummun historiasta ei ole, mutta keskuste-
lua aiheesta voidaan käydä. Jokainen suunnittelee oman rummun solminnan. Opetta-
jalla on useita malleja ja suunnittelua voidaan tehdä yhdessä. Aikaisempaa kokemusta 
ei tarvita. Materiaalikulut (alk. 80,00€) maksetaan opettajalle. Kokoontumiset:
pe 20.10. klo 17.00-20.00 kehän taivutus
pe 27.10 klo 17.00-19.00 kehän viimeistely ja mahdollinen nahan värjäys 
la-su 28.-29.10 klo 10.00-15.00 rummun sidonnan suunnittelu ja rummun solmiminen 
Ilmoittautuminen 11.10. mennessä.

Aikuinen ja lapsi -rummunrakennus 110408
Valkean ruusun koulu, Tuovi Sulonen-Karhu. 25,00€ la 10.00-15.30
17.2.2024
Rakennetaan yhdessä kehärumpu. Osat ovat valmiina. Jokainen suunnittelee oman 
rummun sidonnan. Opettajalla on useita malleja ja suunnittelua voidaan tehdä yhdes-
sä. Rummun kehän ja kalvon voi halutessaan värjätä. Pidetään välissä puolentunnin 
evästauko. Aikuinen ilmoittaa itsensä ja lapsen erikseen kurssille. Materiaalimaksu 
56,00€/rumpu.

Luovaa veistoa ja rokokoota
viikonloppukurssi 110407
Valkean ruusun koulu, Tuovi Sulonen-Karhu. 30,00€ la-su 10.00-15.00
9.-10.9.2023
Kahden päivän aikana syvennymme puunveiston saloihin koristeveistorautoja käyt-
täen, joko perinteisin rokokoo kiemuroin tai luovasti muotoillen ja näitä vapaasti 
yhdistellen. Kuvia voi etsiä myös netistä. Aihio on A4 kokoinen 2,5cm paksu koivulevy. 
Opettajalta saa apua suunnittelussa. Aikaisempaa kokemusta ei tarvitse. Käymme läpi 
myös veistorautojen teroitusta. Ilmoittautuminen 31.8. mennessä. 

Makrameen alkeet 110420
Valkean ruusun koulu, Elisa Niemi. 40,00€ ma 17.30-20.30
11.9.-10.10.2024
Makramee-kurssilla tutustut erilaisiin solmintatekniikoihin. Kurssilla harjoitellaan pe-
russolmujen tekoa ja tehdään muutama pieni työ kurssilaisten valinnan mukaan. Kurs-
silaiset hankkivat materiaalit itse opettajan ohjeiden mukaan. Tarkemmat tiedot saat 
sähköpostitse ennen kurssin alkua. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

Uusi!

Uusi!

Uusi!

Uusi!
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Tanssi

Zumba 110505
Valkean ruusun areena Virpi Mäkelä. 58,00 € ke 18.30-19.30
6.9.-29.11.2023, 10.1.-16.4.2024
Zumba vie mukanaan monipuolisilla rytmeillään, positiivisuudellaan ja energiallaan ja 
sen keinuvat tanssiliikkeet antavat kunnon kyytiä koko vartalolle ja saavat varmasti 
hien pintaan. 

Aikuisbaletti 110509
Valkean ruusun areenan peilisali, Katja Hartikainen. 63,00 € su 18.45-20.00
10.9.-3.12.2023, 14.1.-21.4.2024
Koskaan ei ole myöhäistä aloittaa balettia uutena harrastuksena tai herättää henkiin 
aiemmin opitut balettitaidot. Tunti sopii kaiken ikäisille sekä kokoisille. Aikuisten ba-
lettitunneilla harjoitellaan baletin perusliikkeitä klassisen musiikin säestyksellä. Pyr-
kimyksenä on lisätä kehon hallintaa, lihasvoimaa, liikkuvuutta ja tasapainoa.
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

vuorokauden ympäri osoitteessa
opistopalvelut.fi/ikaalinen

Kurssien tiedot ja ilmoittautuminen
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Hyvän olon muokkaus 830105
Valkean ruusun areena, Virpi Mäkelä. 58,00€ ke 17.30-18.30
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Mukaansatempaavaa, tehokasta ja hyvälle mielelle saavaa yleiskuntoa kehittävää ja 
ylläpitävää liikuntaa. Tunti sisältää lihaskuntoliikkeitä eri välineillä sekä omaa kehoa 
hyödyntäen. Tunti sopii kaiken tasoisille ja -ikäisille liikkujille, jotka kaipaavat hyvää 
oloa, haastetta tai kunnon kohotusta. 

Aivojumppaa liikkuen 830106
Oma Tupa, Katja-Marika Mäkinen. 58,00€ joka toinen to 11.00-12.15 
14.9.-23.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Kurssi on liikkeellistä aivojumppaa, jossa virkistetään aivoja musiikin, liikkeen ja ki-
vojen muistiharjoitusten avulla. Liikkeet yhdistettynä musiikkiin ja kävelyyn sarjoina 
saavat aivosi toimimaan virkeämmin, lisäksi saat päivän kuntoiluannoksen hymy huu-
lilla. Kunnollasi ei muuten ole merkitystä, mutta normaalin kävelyn tulisi onnistua, 
sillä useat liikkeet yhdistetään kävelytahtiin. Mukaan joustavat vaatteet ja luistavat 
kengät tai tossut. 

Jännitä-rentouta-venytä, kuntopiiri ikääntyneille miehille
830100
Valkean ruusun areena, Antti Mäkelä. 58,00€ ma 18.00-18.45
4.9.-27.11.2023, 9.1.-21.4.2024.
Yleiskuntoa kehittävää ja ylläpitävää liikuntaa. Keskitytään liikkuvuuden ja lihaskun-
non parantamiseen. 

Senioreiden venyttely ja rentoutus 830109
Valkean ruusun areena, Antti Mäkelä. 58,00 € ke 12.00-13.00
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Huolletaan kehoa rauhallisin ja rentouttavin liikkein. Tunnilla tehdään liikkuvuusliik-
keitä sekä paljon monipuolisia venytyksiä. Tunnin lopuksi rentoutustuokio. Oma alusta 
mukaan. 

Frisbeegolf -kurssi 830119
Ikaalisten urheilukenttä, Thomas Tuovinen ja Jenna Hylkinen. 10,00€
ti 29.8.2023
Tervetuloa pelaamaan ohjatusti sekä oppimaan heittotekniikkaa! Paikan päällä voi 
lainata kiekkoja. Kouluttajat: Thomas Tuovinen ja  Jenna Hylkinen/Parkanon Urheili-
joiden kiekonnakkelijat.

Liikunta

Uusi!
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Etäjumppaa kotona 830125
Katja-Marika Mäkinen, 60,00€ ma 16.45-17.30
11.9.-27.11.2023, 15.1.-15.4.2024
Helppoa, iloista perusjumppaa silloin kun Sinulle sopii! Maanantaisin saat sähköpostiisi 
videolinkin, josta näet viikon jumpan. Voit jumpata viikon ajan koska haluat ja vaikka 
useamman kerran. Tarvitset toimivan sähköpostiosoitteen ja nettiliittymän josta kat-
sot tallenteen. Tallenne näkyy myös älypuhelimella (tai tabletilla tai tietokoneella). 
Tallenteessa on myös musiikkia.
Joka tunnilla huolletaan ainakin niskan ja yläselän alue sekä vaihtelevasti muuta krop-
paa. Tunnilla on aluksi sykettä hieman nostavia helppoja perusaskelluksia ja toinen 
puolisko on lihaksia huoltavia kehonhuoltoharjoituksia sekä liikkuvuusharjoituksia tai 
venytystä. Sopii kaiken kuntoisille kevyestä jumpasta pitäville, etäjumpassa voit pitää 
taukoja välillä ja voit helpottaa liikkeitä kuntosi mukaan. Tervetuloa mukaan!

Lempeä iltajooga I-ryhmä 830102
ti 16.30-17.45
Lempeä iltajooga II-ryhmä 830103
ti 18.00-19.15
Valkean ruusun areenan peilisali, Enni Järvinen. 74,00€
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Etenemme tunnilla rauhassa hengityksen tahtiin, omaa kehoamme kuunnellen. Lem-
peä hathajooga sopii niin aloittelijoille, kuin pidempään jooganneille. Jooga auttaa 
rentoutumaan, niin mielen kuin kehon tasolla, laskemalla stressiä ja päästämällä irti 
lihasjännityksistä. Mukaan tarvitset jooga/jumppa-alustan, viltin sekä joustavat vaat-
teet.

Syvävenyttely I-ryhmä 830107
to 17.30-18.30
Syvävenyttely II-ryhmä 830108
to 18.35-19.35
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Valkean ruusun areenan peilisali, Jaana Helin. 58,00€
Tervetuloa venyttelemään ja rentoutumaan! Syvävenyttelytunnin alussa on alkuläm-
mittely, jonka jälkeen tunti etenee rauhallisesti venytellen. Tunnilla lihakset käydään 
huolellisesti läpi pitkäkestoisilla venytyksillä, samalla hengitystä syventäen ja kehoa 
tietoisesti rentouttaen. Tunnin tavoite on vähentää kehon jäykkyyttä, siitä aiheutuvia 
kipuja ja ryhtivirheitä, sekä lisätä liikkuvuutta ja kehon toimintakykyä. Tunnin lopuksi 
rentoutus, joten on hyvä varata mukaan lämmintä päälle pantavaa. 

Uusi!

Uusi!
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Terveys

Oikeilla valinnoilla aivot virkeiksi 830200
Valkean ruusun koulu, Jaana Helin. 50,00€ ti 18.00-20.15
5.9.-31.10.2023
Aivojemme terveys ja toimintakyky ovat tärkeitä teemoja iästä riippumatta läpi elä-
män. Aivoterveydellä tarkoitetaan aivojen hyvinvointia, jota tukevat terveelliset elä-
mäntavat, kuten terveellinen ravinto, liikunta, uni, stressin hallitseminen sekä aivo-
jen sopiva haastaminen. Ympäristötekijät vaikuttavat aivojen toimintaan jatkuvasti, 
ja aivojen muokkautuminen ja niiden terveydestä huolehtiminen onkin elinikäinen 
prosessi. Kurssilla saat monipuolista ja tärkeää tietoa aivoterveyteen vaikuttavista 
tekijöistä ja opit kuinka omilla valinnoillasi ja toimintatavoillasi voit vaalia aivojesi 
terveyttä. Käsittelemme joka kokoontumiskerralla luento- ja keskustelutyyppisesti 
yhden aihealueen aivoterveyteen liittyen. Kurssilta saat paljon konkreettisia vinkkejä 
aivojesi optimaalisen suorituskyvyn ylläpitoon! Kurssi sopii kaikenikäisille aivojensa 
hyvinvoinnista kiinnostuneille. 
Kokoontumiset: 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 3.10., 10.10., 24.10. ja 31.10. Ilmoittautu-
minen 29.8. mennessä. 

Terveellisillä elämäntavoilla
paino hallintaan 830201
Valkean ruusun koulu, Jaana Helin. 50,00€ ti 18.00-20.15
9.1.-5.3.2024
Monilla meistä on kokemuksia pikadieeteistä, joilla on ehkä laihtunut, mutta paino 
on tullut nopeasti takaisin dieetin jälkeen. Pysyvä painonhallinta saavutetaankin vain 
tekemällä elämäntapamuutoksia. Muutosten ei kuitenkaan tarvitse olla ikäviä! Kurs-
silla otamme painon hallintaan terveellisillä, herkullisilla ja energiaa tuovilla uusilla
elämäntavoilla, ei pikadieeteillä, näännyttämisellä tai kaloreiden laskemisella. Opit 
yllättäviäkin syitä lihomisen taustalla, jolloin opit myös vaikuttamaan niihin elämäs-
säsi. Opit kuinka terveellinen, maukas ja täyttävä ravinto laihduttaa. Kurssilla luom-
me kestäviä elämäntapamuutoksia, jotka pitävät meidät ennen kaikkea terveinä ja
hyvinvoivina, painonhallinnan kulkiessa luontevasti muutosten mukana. Kurssi sopiikin 
erinomaisesti myös yleisesti terveellisestä ravinnosta ja luonnollisesta elämäntavasta 
kiinnostuneille!

Opintoseteliavustuksella tuettu kurssi. Kurssi on maksuton 63 vuotta täyttäneille, 
eläkeläisille ja työttömille.

Uusi!

Uusi!
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Villiruokakurssi: Superfoodia Suomen luonnosta
ranskalaisella twistilla 810200
Yhteiskoulu, Outi Karttunen. 42,00€ pe 17.15-19.30, la 11.00-15.00
3.-4.5., 17.-18.5., 24.5.2024
Älä vihaa rikkaruohoja, syö ne! Tämän kurssin jälkeen saatat taipua tunnustamaan 
pihan perukan pahikset hyviksi ja ilmaisiksi ruoka-aineiksi. Etelä-Euroopassa mamiet, 
mammat ja nonnat ovat aina keränneet luonnon antimia ateriaa täydentämään. Täl-
lä kurssilla opimme hyödyntämään suomalaisen luonnon kasviaarteita ranskalaiseen 
malliin. Paljon vitamiini- ja mineraalipitoista kasvisruokaa löytyy Suomen luonnosta 
villinä. Tutustumme myös kasvien, marjojen ja sienten terveysvaikutuksiin.
Kurssilla myös valmistetaan monenlaisia pikkuherkkuja siitä mitä luonnosta on 
kerätty. Varaudu pieneen lisämaksuun ruoka-aineista. Tehdään mm. smoothieita, 
voileipälevitteitä, pestoa, uunimunakasta ja salaatteja. Keittiö kallistuu Välimerelle 
Provencen suuntaan. Ilmoita mahd. erityisruokavalioista ilmoittautuessasi. Kurssilla 
teemme luontoretkiä, varaa kumisaappaat mukaan. 

Sushikurssi 810201
Yhteiskoulu, Yuki Hattori. 10,00€ ti 26.9.2023 17.30-20.30
Opettelemme valmistamaan erilaisia susheja, tule mukaan tutustumaan japanilais-
ten herkkujen valmistukseen! Teemme perussushia ja hieman epätavallista sushia. 
Syömme ja nautimme yhdessä valmistamamme sushiaterian. Kurssin opettaja on ja-
panilainen. Kurssimaksun lisäksi osallistujat maksavat ruoka-ainemaksun 10,00€, joka 
maksetaan kurssilla käteisellä opettajalle. Ilmoittautuminen 21.9. mennessä. Opinto-
seteliavustuksella tuettu kurssi. Kurssi on maksuton 63 vuotta täyttäneille, eläke-
läisille ja työttömille.

Syksyinen sienikurssi ja sadonkorjuun herkkupäivä 810202
Yhteiskoulu, Outi Karttunen. Viikonloppukurssi syyskuussa 2023, kurssipäivät ilm.
myöhemmin.
Kun kriisi uhkaa, ei kannata unohtaa vanhoja suomalaisia perinteitämme eli pihanur-
melta, niityiltä ja metsistä löytyviä aarteita syötäväksi. Yrttejä, salaattia, juuria, 
marjoja ja sieniä. Ilmaista ravinteikasta superfoodia. Teemme lauantaina sieniretken 
metsään, tutustumme syötäviin sieniin ja niihin, joita tulee välttää. Sunnuntaina kok-
kaamme sienistä, marjoista ja yrteistä herkullisen kasvisaterian ja valmistamme säi-
lykkeitä sienistä ja marjoista. Ilmoita mahd. erityisruokavalioista ilmoittautuessasi. 
HUOM! Peritään pieni tarvikemaksu kurssilla käytetyistä ruoka-aineista.
Varaa lauantain luontoretkelle saappaat, kori ja sieniveitsi mukaan. 
Kokoontuminen lauantaina ensin yhteiskoululle, jossa aamusmoothie ja sienten tun-
nistamista. 

Ruoanvalmistus

Uusi!
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Kielet

Suomen kielen alkeiden jatkokurssi 120100/Continuation 
course for beginners (in finnish)
Valkean ruusun koulu, Sirpa Lehtola-Nässi. 74,00€ ti 16.00-18.15
5.9.-21.11.2023, 9.1.-26.3.2024 
Tällä suomen kielen kurssilla jatketaan suomen kielen alkeiden opiskelua. Aihepiirei-
nä mm. sää, perhe, ostosten tekeminen, ihmisen kuvailu, pukeutuminen sekä arki-
päivän toiminnot. Tavoitteena on kehittää kaikkia kielen eri osa-alueita ja saada roh-
keutta käyttää suomen kieltä arkipäivän tilanteissa. Opetuskielet suomi ja englanti. 
Oppikirja Suomen mestari 1, jota jatkamme 3. kappaleesta. Tervetuloa opiskelemaan 
suomea rennossa ilmapiirissä! Please note! This is a continuation course for beginners. 
The topics include talking about the weather, going shopping for food and clothes, 
talking about your family, describing people (their appearance and character) as well 
as talking about everyday life. You will learn to speak and write Finnish, practise your 
listening skills and learn more vocabulary. Course book Suomen mestari 1, which we 
will continue from chapter 3. The course is taught in Finnish and in English. Welcome 
to learn Finnish in an easygoing atmosphere!

Suomen kielen jatkokurssi / Continuation course for finnish 
learners 120101
Valkean ruusun koulu, Sirpa Lehtola-Nässi. 74,00€ ke 16.00-18.15
6.9.-15.11.2023, 10.1.-20.3.2024
Tämä on jatkava kurssi! Tällä suomen kielen kurssilla jatketaan suomen kielen pe-
rusteiden opiskelua. Aihepiireinä kurssilla arkipäivän elämä, small talk, tapaamisen 
sopiminen ja asuminen. Tavoitteena on kasvattaa sanavarastoa, harjoitella puhumista 
ja oppia uusia kielen rakenteita. Jatkamme kirjan Suomen mestari 1 opiskelua kappa-
leesta 5. Opetuskielet suomi ja englanti. Tervetuloa opiskelemaan suomea rennossa 
ilmapiirissä! Please note! This is a continuation course. We will continue learning 
the basics of the Finnish language. You will learn how to communicate in different 
situations such as making an appointment, small talk, talking about your home and 
everyday life. You will improve your writing, reading and listening skills as well as your 
speaking skills. Course book Suomen mestari 1 from chapter 5 onwards. The course is 
taught in Finnish and in English. Welcome to learn Finnish in an easygoing atmosphere!
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Englannin kielen jatkokurssi 120300
Valkean ruusun koulu, Sirpa Lehtola-Nässi. 74,00 € ke 18.30-20.00
6.9.-29.11.2023, 10.-17.4.2024
Kurssi jatkaa lyhyen kertauksen jälkeen siitä, mihin edellisen vuoden kurssi päättyi.
Oppikirjana Destinations 4, jota jatkamme kappaleesta 3. Kurssilla opiskellaan kielen 
kaikkia eri osa-alueita. Pääset kehittämään keskustelutaitojasi, kasvattamaan sana-
varastoasi ja lisäksi opit uutta englannin kieliopista. Aiheina mm. asuminen ja ympä-
ristö, hyvinvointi ja terveys sekä tapaamiset ja järjestelyt. Kielioppiaiheina kurssilla 
ovat kolmas konditionaali, verbin infinitiivi ja ing-muoto sekä liitekysymykset. Terve-
tuloa uudet ja vanhat oppilaat!

Englannin kielen keskustelukurssi 120301
Valkean ruusun koulu, Sirpa Lehtola-Nässi. 58,00€ ti 18.30-19.30
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Tervetuloa kehittymään paremmaksi puhujaksi ja keskustelijaksi. Kurssilla kehitetään
englannin keskustelutaitoja innostavilla tehtävillä parin kanssa tai pienessä ryhmässä.
Kurssi tarjoaa hienon mahdollisuuden eritasoisille opiskelijoille harjoitella puhumista, 
sillä puhumaan oppii vain puhumalla. Harjoittelemme lisäksi tärkeitä fraaseja, jotka 
helpottavat ja sujuvoittavat puhumista arkipäivän tilanteissa. Keskustelemme elämän 
eri aihepiireistä, selitämme sanoja, kerromme tarinoita ja otamme kantaa ajankoh-
taisiin asioihin. Kurssilla otetaan myös opiskelijoiden toiveet huomioon. Tervetuloa 
uudet ja vanhat oppilaat!

Ranskan alkeet *etäkurssi 120500
Outi Karttunen. 74,00€ ma 19.00-20.30
4.9.-27.11.2023, 8.1.-22.4.2024
Tervetuloa tutustumaan ranskan kieleen ja kulttuuriin. Tai kertaamaan aiemmin opit-
tua. Kurssi etenee leppoisaan tahtiin ja painottaa ääntämistä ja puhekieltä, matkailua 
ja kohteliaisuusmuotoja. Kielioppi etenee pienin askelin ja koko ajan opittua kerra-
ten eli mukana on helppo pysyä. Kirjan aihepiireinä ovat mm. ruokailu, shoppailu ja 
harrastukset sekä kanssakäyminen perheen ja ystävien kanssa. Bienvenue! Tervetuloa 
mukaan! Oppikirja: J’aime 1 (Otava), uusi (OPS2021) ja vanha painos (v. 2015) sopivat 
molemmat. Kirja on saatavana myös digikirjana.

Ranskan jatko- ja kertauskurssi 3-4 (A2) *etäkurssi
(taitotaso: A2) 120501
Outi Karttunen, 74,00 € ke 17.00-18.30
6.9.-29.11.2023, 10.-17.4.2024
Bienvenue! Rohkeasti mukaan pitkänkin tauon jälkeen! Kerrataan matkailuun liittyvää 
perussanastoa kevyesti keskustellen ja kielioppia prepaten tarpeen mukaan. Pääpaino 
kurssilla on puhetaitojen aktivoinnissa. Kurssin aihepiirit: ruoka, terveys, asuminen, 
perhe, kansainvälisyys, kulttuuri ja matkailu.
Matkailemme Ranskan maakunnissa ja tutustumme niiden kulttuuriin ja nähtävyyksiin. 
Seuraamme myös ajankohtaisia uutistapahtumia Ranskassa.
Oppikirja: C’est parfait! 3 (Finn Lectura), Chapitre 3:sta eteenpäin.
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Ranska: keskustelua ja kulttuuria (A2) 120502
Vanha lukio, Outi Karttunen.  74,00€ to 17.30-19.00
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Bienvenue! Rohkeasti mukaan pitkänkin tauon jälkeen! Kerrataan matkailuun liittyvää 
perussanastoa kevyesti keskustellen ja kielioppia prepaten tarpeen mukaan. Pääpaino 
kurssilla on puhetaitojen aktivoinnissa. Kurssin aihepiirit: ruoka, terveys, asuminen, 
perhe, kansainvälisyys, kulttuuri ja matkailu. Matkailemme Ranskan maakunnissa ja 
tutustumme niiden kulttuuriin ja nähtävyyksiin. Seuraamme myös ajankohtaisia uu-
tistapahtumia Ranskassa. Oppikirja: C’est parfait! 3 (Finn Lectura), Chapitre 3:sta 
eteenpäin.

Matkailuranska haltuun kevyesti 120503
Vanha lukio, Outi Karttunen. 45,00€ 
Kurssipäivät:  ke-to: 24.–25.4., to: 2.5. ja ti-ke 7.-8.5. klo 17.00-20.00
Haluaisitko aloittaa ranskan alkeet kevyesti sanaston ja matkailufraasien opiskelulla 
ilman kieliopin painolastia? Tai tarvitseeko aikoinaan oppimasi kielitaito kertausta? Vai 
suunnitteletko ehkä toivematkaa Ranskaan? Nyt on aika tulla mukaan. Kurssilla opim-
me ääntämistä, runsaasti ruokasanastoa ja matkalla tarvittavia sanontoja. Kurssilla 
työskennellään pienryhmissä eli jokaiselle löytyy oma tasoryhmä.
Mukaan toivotetaan niin vasta-alkajat kuin ranskaa kertaavat. Tämän paketin avulla 
on vasta-alkajankin helppo matkailla Ranskassa. Mukana on myös tapakulttuuria sekä 
matkailuinfoa Ranskan maakunnista. Pieni pique-nique-tauko yhteisen pöydän ympä-
rillä on tärkeä osa kurssia. Siinä opitaan kohteliaisuusfraaseja ja kerrataan kurssilla 
opittua sanastoa. Oppimateriaalina opettajan valmistama aineisto. Bienvenue! Terve-
tuloa mukaan!

Ukrainan kielen peruskurssi 129800
Valkean ruusun koulu, Olena Nevmerzhytska. 37,00€ ti 17.30-19.00
5.9.-28.11.2023
Ukrainan kielen kurssi aloittelijoille. Aloitamme ukrainan kielen opiskelun alusta al-
kaen keskittyen joka päiväsessä elämässä tarvittaviin sanoihin ja lauseisiin. Opit uk-
rainan kielen aakkoset ja äänet, numerot, kellon, viikonpäivät, kuukaudet jne. Opit 
esittelemään itsesi, puhumaan itsestäsi ja perheestäsi sekä esittämään kysymyksiä.
Kurssilla opetetaan ukrainaksi ja suomeksi. Tervetuloa opiskelemaan ukrainan kieltä. 
Rento ilmapiiri ja hyvä mieli odottavat sinua.

Uusi!
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Espanjan alkeet (A1)120700
Valkean ruusun koulu, Maria Merino Rodriguez. 74,00€ to 19.10.-20.40
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
¡Hola! Nyt on mahdollisuus tutustua yhteen maailman puhutuimmista kielistä. Tällä 
kurssilla opiskellaan espanjan alkeita, harjoitellaan perustietoja espanjankielestä, 
kertomista itsestä sekä yksinkertaisia käytännön tilanteita. Espanjalaisen opettajan 
kanssa tutustutaan myös Espanjan kulttuuriin ja tapoihin. Kurssi soveltuu vasta-al-
kajille. Käytettävä kirja kattaa A1 Eurooppalainen kielitaidon viitekehys (EVK) tasoa 
vastaavan sisällön. Oppikirja: Nuevo español en marcha (A1-A2)
(ISBN: 978-84-9778-529-7) ja sanakirja suomi-espanja-suomi.

Espanjan jatkokurssi (A1-A2) 120701
Valkean ruusun koulu, Maria Merino Rodriguez. 74,00€  to 17.30-19.00
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
¡Hola! Tämä kurssi soveltuu opiskelijoille, jotka ovat osallistuneet Espanjan alkeet 
-kurssille tai osaavat vähän espanjaa ja haluavat kerrata espanjan sanastoa ja ver-
bejä. Espanjalaisen opettajan kanssa tutustutaan myös Espanjan kulttuuriin ja tapoi-
hin. Tällä kurssilla opimme kertomaan tapahtumista menneessä ajassa. Opimme myös 
hyödyllisiä ilmauksia ja harjoittelemme puhumista eri tilanteissa. Käytettävä kirja 
kattaa A2 Eurooppalainen kielitaidon viitekehys (EVK) tasoa vastaavan sisällön. 
Oppikirja: Nuevo español en marcha (A1-A2) kappaleesta 5 eteenpäin
(ISBN: 978-84-9778-529-7) ja sanakirja suomi-espanja-suomi.

Espanjan keskitaso (B1)120702
Valkean ruusun koulu, Maria Merino Rodriguez. 74,00€ ti 17.15-18.45
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
¡Bienvenidos! Haluatko kehittää jo hankkimaasi espanjankielen taitoa? Kurssilla har-
joitellaan kielen sanastoa, luetun ja kuullun ymmärtämistä sekä suullista ja kirjallista 
tuottamista. Espanjalaisen opettajan kanssa tutustutaan Espanjan kulttuuriin ja ta-
poihin. Arkikielen ja käytännön asioinnin lisäksi käymme läpi opiskelijoiden toivomia 
aiheita. Tehtäviä voi muokata ja soveltaa opiskelijoiden oman taitotason mukaan. 
Kurssi soveltuu espanjaa kansalaisopistossa useamman vuoden opiskelleille sekä muil-
le, jotka hallitsevat espanjan kielen perusteet. Käytettävä kirja kattaa B1 Eurooppa-
lainen kielitaidon viitekehys (EVK) tasoa vastaavan sisällön.
Oppikirja: Nuevo español en marcha 3 (B1)(ISBN: 978-84-9778-740-6) ja sanakirja suo-
mi-espanja-suomi.
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Musiikki

Viihdekuoro Sata-Häme 110100
Valkean ruusun koulu, Markku Huhtala. 88,00€ ti 18.00-20.15
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Viihdekuoro Sata-Häme on perinteikäs ikaalilainen sekakuoro, jossa kaikenikäiset 
voivat kokea laulamisen iloa. Kuorossa lauletaan iskelmä- ja viihdemusiikkia, jonkin 
verran kansanlauluja meiltä ja muualta 3 äänisinä sovituksina. Tervetuloa myös uudet 
laulajat mukaan, ei pääsykoetta, mutta aktiivinen sitoutuminen ja omien stemmojen 
harjoittelu kotona on toivottavaa. 

Klassisen musiikin yksinlaulu 110108
Valkean ruusun koulu, Sanna Osmala.
315,00€ syys-kevätlukukausi/30 min/vko 
250,00€ syys-kevätlukukausi/20 min/vko
Opetus suunnitellaan omien tavoitteiden mukaan. Laulutunneilla harjoitellaan ää-
nenmuodostusta, klassista laulua ja hengitystekniikkaa. Soittoajat sovitaan opetta-
jan kanssa.

Harmonikansoitto 110103
Valkean ruusun koulu, Kaisa Kujanpää 
315,00€ syys-kevätlukukausi/30 min/vko 
250,00€ syys-kevätlukukausi/20 min/vko 
Harmonikansoiton yksityisopetusta sekä aloitteleville että kokeneemmille harrasta-
jille. Opetus suunnitellaan omien tavoitteiden mukaan. Soittoajat sovitaan opettajan 
kanssa.

Ikaalisten Viulupelimannit  110106
Valkean ruusun koulu, Juha Arppola 74,00€ to 18.00-19.30
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Tutustumista vanhaan ja uuteen suomalaiseen kansanmusiikkiin sekä mm. balkanilai-
seen kansanmusiikkiin. Teemme yhteistyötä mm. paikallisten kuorojen ja seurakun-
nan kanssa. 

Uusi!
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Pianonsoitto
110111 Anna Aila 
110114 Johanna Eränen
Valkean ruusun koulu, Anna Aila ja Johanna Eränen.
315,00€ syys-kevätlukukausi/30 min/vko 
250,00€ syys-kevätlukukausi/20 min/vko 
Pianonsoiton ja vapaamman soittamisen yksityisopetusta sekä aikuisille että lapsille. 
Olitpa sitten vasta-alkaja tai pidempään soittamista harrastanut. Soitonopetukseen 
on matala kynnys osallistua, sillä opetus suunnitellaan jokaisen opiskelijan omien toi-
veiden ja lähtökohtien mukaisesti. Myös ajat pystytään sopimaan joustavasti ja jokai-
selle sopivaksi. Tunneilla voidaan lähestyä pianonsoittoa monenlaisista lähtökohdista: 
perinteinen piano-opetus puolustaa edelleen paikkaansa, mutta sen rinnalla ja/tai 
sijaan voidaan opiskella myös esimerkiksi erilaisia rytmimusiikin tyylejä, improvisoi-
mista, yhteislaulujen säestämistä sekä oman laulamisen säestämistä pianolla.
 
Viulunsoitto 110107
Valkean ruusun koulu, Aino Ojakoski-Mattila.
315,00€ syys-kevätlukukausi/30 min/vko 
250,00€ syys-kevätlukukausi/20 min/vko
Aloita uusi harrastus tai jatka vanhaa. Tarjolla on viulunsoiton opetusta ammatti-
taidolla ja soiton iloa vaalien, ihan kaikenikäisille. Viulun hankinnassa opastetaan 
tarvittaessa ja pienempiä viuluja on mahdollista myös vuokrata. Soittoajat sovitaan 
opettajan kanssa.  

Ikaalisten Mieslaulajat 110112
Seurakuntakeskus, Riitta Peurala. 88,00€ ti 18.00-21.00 
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Uudempaa ja perinteistä yksi- ja neljä-äänistä säestyksellistä ja a capella mieskuo-
rolaulua ja kvartettitoimintaa, säveltapailua, äänenmuodostusta, koreografian opet-
telua ja esiintymisiä. Tervetuloa myös uudet laulutaitoiset miehet veljelliseen jouk-
koomme, ei koelaulua.
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Kylät

Kilvakkala

Kimppajumppa 830115
Kilvakkalan koulu, Petra Välimäki. 58,00€ to 18.00-19.00 
7.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Kuntoa kohottavaa ja hyvää oloa vahvistavaa liikuntaa naisille ja miehille. Monipuolis-
ta kuntoilua kohti parempaa liikkuvuutta ja lihaskuntoa. 

Lempeä iltajooga 830110
Kilvakkalan koulu, Enni Järvinen 74,00€ su 17.30-19.00
10.9.-3.12.2023, 14.1.-21.4.2024
Etenemme tunnilla rauhassa hengityksen tahtiin, omaa kehoamme kuunnellen. Lem-
peä hathajooga sopii niin aloittelijoille, kuin pidempään jooganneille. Jooga auttaa 
rentoutumaan, niin mielen kuin kehon tasolla, laskemalla stressiä ja päästämällä irti 
lihasjännityksistä. Mukaan tarvitset jooga/jumppa-alustan, viltin sekä joustavat vaat-
teet. 
 

Kovelahti

Kimppajumppa 830114
Nousula, Petra Välimäki. 58,00€ ti 18.00-19.00 
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Kuntoa kohottavaa ja hyvää oloa vahvistavaa liikuntaa naisille ja miehille. Monipuolis-
ta kuntoilua kohti parempaa liikkuvuutta ja lihaskuntoa. 

Yhteislaulu 110115
Nousula, Seppo Sjöman, 58,00€ joka toinen viikko  ti 13.00-15.00
5.9.-21.11.2023, 10.1.-18.4.2024
Yhteislaulua teemoilla. Tervetuloa kaikki mukaan! 
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Luhalahti
Entisöinti ja puutyöt 110411
Lahtisen vertas, Väinänlahdentie 217/35 Sirpa Salminen. 91,00€ ma 16.00-19.00
11.9.-27.11.2023, 15.1.-15.4.2024
Kurssilla entisöidään ja pintakäsitellään omia vanhoja huonekaluja, myös pienimuo-
toista verhoilua (ei sohvia). Voit tehdä myös muita puutöitä. Kurssilaiset hankkivat 
tarvitsemansa materiaalit itse. Kurssi sopii vasta-alkajille sekä aikaisemmin entisöin-
tiä ja puutöitä harrastaneille.

Mansoniemi
 
Kimppajumppa 830111
Mansoniemen koulu, Antti Mäkelä. 58,00€ ti 19.00-19.45
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Harjoittelemme ja käymme läpi monipuolisesti eri lihasryhmät paikkaharjoittelun, 
kiertoharjoittelun ja joogan avulla (myös venyttelyt ja liikkuvuusharjoitukset). Jump-
paamme hyvässä hengessä ja hiessä. Jokainen tekee oman kuntotasonsa mukaan.

Kankaankudonta ja käden taidot 110419
Mansoniemen koulu, Raija Niemi. 58,00€  joka toinen viikko to 18.30-20.45
7.9.-23.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Kurssilla opetellaan kankaankudonnan lomassa työstämään monenlaisia materiaale-
ja eri tekniikoilla. Kankaat kudotaan yhteisloimissa ja rakennetaan ryhmätyönä. Jo-
kainen kutoja osallistuu kaikkiin kudontaan liittyviin työvaiheisiin kurssin kuluessa. 
Osallistuminen vaatii itsenäistä työskentelyä myös kokoontumiskertojen ulkopuolella. 
Askartelut kurssilaisten toiveiden mukaan. 

Pukara
Hyvän olon jumppa 830116
Toimelan kylätalo, Heli Kauramäki. 58,00€ ke 19.00-20.00 
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Tunnit sisältävät monipuolisesti tanssillista jumppaa, lihaskuntoa ja venyttelyä/ren-
toutusta. Varaa mukaan alusta, rento vaatetus ja juomapullo.
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Röyhiö

Moottorisahaveistokurssi 110421 
Röyhiön kylätalo, Juha Käkelä. 40,00€.  la-su 10.00-16.00 
9.-10.9.2023
Veistetään moottorisahalla omasta puusta veistos. Ota noin 1.3m pitkä tukkipuun 
pätkä mukaan, voi olla isompikin. Opitaan turvallisuusasiat ja sahan kanssa työs-
kentely. Opitaan puun ominaisuuksia, halkeamia, pintakäsittely yms. Turvahousut, 
kengät, silmä- ja kuulosuojaimet pakollisia. Opettajalta voi vuokrata veistosahan ja 
turvavarusteet, jos ei ole omia, 30€/päivä. Vuokraus sisältää turvavarusteet, bensat 
ja öljyt sekä useita erilaisia veistosahoja, joissa carwing -laippa. Aikaisempaa koke-
musta sahan käytöstä ei tarvitse olla. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

Tevaniemi
Käsityökurssi 110423
Tevaniemen toimintakeskus, Elisa Niemi. 35,00€ joka toinen viikko to 18.00-20.15
14.9.-7.12.2023
Kurssin tavoitteena on lisätä eri materiaalien tuntemusta, perehtyä erilaisiin työta-
poihin ja -välineisiin sekä tutustuttaa käsity perinteeseen. Kurssilla tutustutaan moni-
puolisesti erilaisiin käsityöteknikoihin. Tarjolla on mm. kirjansidontaa, pieniä ompelu 
ja neulonta töitä. Tehdään myös pieniä askarteluja ja käsitöitä vuodenkierron tahdis-
sa. Materiaalit eivät sisälly kurssimaksuihin. Kestävän kehityksen periaatteen mukaan 
pyrimme myös käyttämään kierrätysmateriaaleja. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 
Kokoontumiset joka toinen viikko.

Vaho
Kankaankudonta ja käden taidot 110413
Ent. Hauturin kiinteistö, Raija Niemi. 58,00€ joka toinen viikko to 14.30-16.45
14.9.-30.11.2023, 11.1.-18.4.2024
Opitaan tuntemaan materiaalit, sidosten erityispiirteet, luomaan loimi ja rakenta-
maan kangas ohjeen mukaan, kutomaan, viimeistelemään ja hoitamaan. Kankaat 
kudotaan yhteisloimissa ja rakennetaan ryhmätyönä. Osallistuminen vaatii itsenäistä 
työskentelyä myös kokoontumiskertojen ulkopuolella. Ryhmä on tarkoitettu kaikille 
kankaankudonnasta kiinnostuneille.

Uusi!
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Jämijärven ohjelma

Musiikki
Yhteislauluillat Jämijärvellä 110130
Pääsky, opetuskeittiö. Seppo Sjöman. 28,00€ to 18.00-19.30
7.9.-30.11.2023
Yhteislaulua teemoilla kahvitarjoilun kera. Tervetuloa kaikki mukaan! Kokoonnumme 
parillisilla viikoilla. 

Lasten musiikkileikkikouluryhmät
Pääsky, musiikkiluokka. Anne Kasittula. 48,00€/syksy, 48,00€/kevät.
ke 6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Tuo lapsesi iloitsemaan ja nauttimaan musiikista. Laulamme, soitamme ja liikumme 
musiikin tahdissa. Opimme uusia loruja ja lauluja. Tutustumme myös erilaisiin rytmi- 
ja laattasoittimiin sekä opimme niiden soittotavat.

Lasten musiikkileikkikoulu 1-2 -vuotiaat 110141
(lapsi+aikuinen-ryhmä) 16.30-17.15

Lasten musiikkileikkikoulu 3-6 -vuotiaat 110142
17.15-18.00

Klassinen yksinlaulu 110144
Pääsky, musiikkiluokka. Viktoria Virsi. to 7.9.-30.11.2023 
Klassista yksinlaulua 30 min tai 20 min/viikko. Kurssi sopii aloittelijoille ja laulua 
pidempään harrastaneille. Opetus suunnitellaan yhdessä opiskelijan kanssa hänen 
tavoitteidensa mukaisesti. Lauluajat sovitaan opettaja Ulla Törmän (nyk. Viktoria 
Virsi) kanssa. Kurssimaksu 157,50€ syyslukukaudella 30 min/viikko ja 125€ 20min/
viikko.

Uusi!



30       

Kankaankudonta Kirkonkylä 110435
Palvimäki, Tanja Pajala. 74,00€ ke 14.00-17.00
6.9.-3.12.2023, 10.1.-17.4.2024
Tervetuloa kutomaan kodin käyttö- ja sisustustekstiilejä eri materiaaleista. Suunnitte-
lemme, luomme ja rakennamme kudottavat työt yhdessä. Aloittelijat opiskelevat pe-
rusasioita ja kokeneet kutojat syventävät osaamistaan. Kurssilaiset voivat työskennel-
lä itsenäisesti kokoontumiskertojen ulkopuolella. Kokoontumiset parillisilla viikoilla.  

Kankaankudonta Suurimaa 110436
Suurimaan maamiesseurantalo, Tanja Pajala. 58,00€ ke 14.00-16.15
13.9.-22.11.2023, 17.1.-10.4.2024
Samanlainen kuin kurssi 110435. Kokoontumiset parittomilla viikoilla. 

Pieniä puutöitä ja entisöintiä 110450
Pääsky, käsityötilat -kovat materiaalit. Erkki Keskisaari. 58,00€  ke 18.00-20.15
27.9.-29.11.2023
Kurssilla voit tehdä pieniä puutöitä ja entisöidä huonekaluja esim. vanhoja tuoleja. 
Käytössä ovat uudet työkalut ja -koneet, joiden käyttöön saat opastuksen. Kurssille 
voivat tulla sekä aloittelijat että aiemmin puutöitä tehneet. Ota ensimmäiselle ker-
ralle mukaan entisöitävä huonekalu tai alustava suunnitelma/piirustus työstäsi. Voit 
tehdä myös pieniä harjoitustöitä, kuten puulastoja, leikkuulautoja jne. Varastotilan 
puutteen vuoksi tilassa ei voi säilyttää isoja töitä. 

Maalausta sekatekniikoilla 110305
Pääsky, käsityötilat -pehmeät materiaalit. Viktoria Virsi.
30,00€ to 18.00-20.15 joka toinen viikko
14.9.-23.11.2023
Kurssilla tutustut erilaisiin tapoihin yhdistää piirustuksen, maalauksen ja muotoilun 
tekniikoita. Pääset myös näkemään erilaisia mixed media-taiteilijoiden töitä ja voit 
toteuttaa oman sekatekniikkatyön valitsemillasi tekniikoilla. Kurssi sopii aloittelijoille 
ja aiemmin maalausta harrastaneille. Ensimmäisellä kerralla tehdään harjoitusseka-
tekniikkatyö, johon opettaja tuo materiaalit (sis. kurssimaksuun) ja samalla suunni-
tellaan seuraavan kerran työt ja materiaalit. 
Kokoontumiset 14.9., 28.9., 12.10., 9.11. ja 23.11.

Kädentaidot

Uusi!
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Makrameen alkeet 110430
Pääsky, käsityötilat -pehmeät materiaalit. Elisa Niemi.
40,00€ ti 17.30-20.30
12.9.-21.11.2023 joka toinen viikko

Makramee-kurssilla tutustut erilaisiin solmintatekniikoihin. Kurssilla harjoitellaan pe-
russolmujen tekoa ja tehdään muutama pieni työ kurssilaisten valinnan mukaan. Kurs-
silaiset hankkivat materiaalit itse opettajan ohjeiden mukaan. Tarkemmat tiedot saat 
sähköpostitse ennen kurssin alkua.

Valolyhtyjä, kransseja ja pieniä joululahjoja 110433
Pääsky, käsityötilat -pehmeät materiaalit. Elisa Niemi.
30,00€ pe 18.00-20.15 la 10.00-14.15
24.-25.11.2023 ja 1.-2.12.2023
Tervetuloa mukaan askarteluiltoihin tekemään itselle tai lahjaksi valolyhtyjä, krans-
seja ja muita koristeita. Materiaalit eivät sisälly kurssimaksuun, vaan opettaja kerää 
tarvikemaksun käytön mukaan. Pyrimme käyttämään myös kierrätysmateriaalia, jota 
meiltä kaikilta varmasti löytyy.

Sisustustekstiilejä eri tekniikoilla 110432
Pääsky, Käsityötilat -pehmeät materiaalit. Viktoria Virsi. 
30,00€ ti 17.30-20.30
7.-28.11.2023
Kurssilla tehdään pannunalusia, tyynyjä ja muita kodin pientekstiilejä erilaisilla tek-
niikoilla mm. punomalla, ompelemalla, huovuttamalla ja askartelemalla. Ensimmäi-
sellä kerralla tehdään harjoitustyö, johon opettaja tuo materiaalit (sis. kurssimak-
suun). Tällöin sovitaan myös seuraavien kertojen töistä ja materiaalihankinnoista.
Opintoseteliavustuksella tuettu kurssi 63 vuotta täyttäneille, eläkeläisille ja työt-
tömille, ei kurssimaksua.

Uusi!

Uusi!

Uusi!
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Tanssi

KiddieJam 3-6-vuotiaille 830121
Pääsky, liikuntasali. Marjo Koivuniemi. 28,00€ ti 18.00-18.45
5.9.-28.11.2023 joka toinen viikko
KiddieJam tarjoaa alle kouluikäisille lapsille kurkistuksen eri tanssilajien maailmaan. 
KiddieJam-tanssitunnilla jammaillaan lajinomaisesti luovuutta ja leikkiä unohtamatta 
ja pienet tanssijan alut saavat opettajan valitsemia maistiaisia baletin, discotanssin, 
showtanssin, hiphopin, paritanssin tai kansantanssin perusteista ja kehittävät samalla 
tanssillisia perustaitojaan. Kauden tanssittava laji/lajit tarkentuvat kurssin alussa.
Yhteinen esiintymiskerta on KiddieJam 7-10-vuotiaiden ryhmän kanssa 28.11.
Kokoontumiset parillisilla viikoilla.

KiddieJam 7-10-vuotiaille 830122
Pääsky, liikuntasali. Marjo Koivuniemi. 28,00€ ti 18.00-18.45
12.9.-28.11.2023 joka toinen viikko
KiddieJam tarjoaa kouluikäisille lapsille kurkistuksen eri tanssilajien maailmaan. Kid-
dieJam-tanssitunnilla jammaillaan lajinomaisesti luovuutta ja leikkiä unohtamatta ja 
pienet tanssijan alut saavat opettajan valitsemia maistiaisia baletin, disco- ja
showtanssin, hiphopin, paritanssin tai kansantanssin perusteista ja kehittävät samalla 
tanssillisia perustaitojaan. Kauden tanssittava laji/lajit tarkentuvat kurssin alussa.
Esiintymiskerta on KiddieJam 3-6-vuotiaiden ryhmän kanssa 28.11. ja  tämän vuoksi  
kenraaliharjoitus on 14.11. Kokoontumiset parittomilla viikoilla.

Tanssiksi 830126
Pääsky, liikuntasali. Marjo Koivuniemi. 33,00€  ke 20.00-21.00
6.9.-29.11.2023
Tanssiksi on soolotanssia ja tanssiliikuntamuoto, jossa liikutaan mukaansa tempaavien 
tuttujen tanssirytmien tahdissa ja jossa samalla opitaan eri tanssilajien perusaskeleet 
ja lajinomainen liikkuminen. Tanssiksi- tanssiliikuntatuntien tavoite on kehittää ja 
ylläpitää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa tanssimalla. Tämä toteutuu pitä-
mällä askelikot ja tanssisarjat riittävän yksinkertaisina. Tuntien edetessä tanssisarjoja 
varioidaan - näin saadaan aivoille uutta työstettävää vanhan tutun sarjan kanssa. 
Tanssiksi-tunnilla soi latinalaismusiikki, swingpohjainen musiikki tai kotoinen lava-
tanssimusiikki.
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Lavatanssi-kurssi Vihussa, valssi 830128
Möökeli, Kuninkaanlähteentie 909. Marjo Koivuniemi.
15,00€ la 12.00-14.30
14.10.2023

Valssia pidetään maailman vanhimpana paritanssina. Perinteisesti tanssipaikoilla tans-
sit aloitetaan ja päätetään valssilla. Valssi pyörii ja etenee tanssisuuntaan. 
Tervetuloa mukaan yksin tai parin kanssa. Kurssilla on parinvaihto, mutta halutessasi 
voit tanssia myös oman parisi kanssa. Kurssi alkaa alkeista. Aiempaa osaamista kysei-
sestä tanssilajista et tarvitse. Opetellaan perusaskelta ja perustekniikkaa, vientiä ja 
seuraamista, sekä helpohkoja kuvioita. Klo 12.00-13.00 valssi. Kahvitauko klo 13.00-
13.30, paikalla Kyläyhdistyksen kahvio (käteismaksu).
Klo 13.30-14.30 valssi jatkuu.

Lavatanssi-kurssi Vihussa, bugg 830129
Möökeli, Kuninkaanlähteentie 909. Marjo Koivuniemi.
15,00€ su 12.00-14.30
15.10.2023
Bugg on ruotsalaisten oma rock`n swing –tanssi. Suosittu kotimaassaan, mutta tämän 
kädenalitanssin suosio on kasvanut myös suomalaisilla tanssilavoilla. Buggia voidaan 
tanssia monella eri tyylillä. Kuvioita voidaan tanssia paikallaan pyörien tai liikkuen 
salissa tanssisuuntaan kiertäen. Tervetuloa mukaan yksin tai parin kanssa. Kurssilla 
on parinvaihto, mutta halutessasi voit tanssia myös oman parisi kanssa. Kurssi alkaa 
alkeista. Aiempaa osaamista kyseisestä tanssilajista et tarvitse. Opetellaan perusas-
kelta ja perustekniikkaa, vientiä ja seuraamista, sekä helpohkoja kuvioita.
Klo 12.00-13.00 bugg. Kahvitauko klo 13.00-13.30, paikalla Kyläyhdistyksen kahvio 
(käteismaksu). Klo 13.30-14.30 bugg jatkuu.

Senioritanssi 830127
Pääsky, liikuntasali. Ritva Alhonmäki. 33,00€ pe 15.15-16.45
22.9.-1.12.2023
Senioritanssi on paitsi terveyden myös tunteiden ja itseilmaisun lähde. Uusien tans-
sien opettelu pitää aivot kunnossa, se rentouttaa ja yhdistää ihmiset ja sopii
kaikenikäisille. Tanssi on charmikas tapa vanheta. Tervetuloa joko yksin tai parin kans-
sa mukaan. Mukavat vaatteet, sisäkengät ja vesipullo mukaan, muuta et tarvitse. 
Tanssit eivät ole perinteisiä lavatansseja, mutta pohjana on kuitenkin valssit, humpat 
jne., mutta ei hyppien. 

Uusi!

Uusi!
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Liikunta

Syvävenyttely 830130
Pääsky, liikuntasali. Jaana Helin. 58,00€ ma 18.30-19.30
4.9.-27.11.2023, 10.1.-15.4.2024
Tervetuloa venyttelemään ja rentoutumaan! Syvävenyttelytunnin alussa on alkuläm-
mittely, jonka jälkeen tunti etenee rauhallisesti venytellen. Tunnilla lihakset käydään 
huolellisesti läpi pitkäkestoisilla venytyksillä, samalla hengitystä syventäen ja kehoa 
tietoisesti rentouttaen. Tunnin tavoite on vähentää kehon jäykkyyttä, siitä aiheutuvia 
kipuja ja ryhtivirheitä sekä lisätä liikkuvuutta ja kehon toimintakykyä. Tämän tunnin 
venyttelyasennot vaativat toisinaan polvien tai ranteiden päällä oloa. Tunnin lopuksi 
rentoutus, joten on hyvä varata mukaan lämmintä päälle pantavaa.

Syvävenyttely, polvi- ja nivelystävällinen 830135
Pääsky, liikuntasali. Jaana Helin. 58,00€ ma 19.30-20.30
4.9.-27.11.2023, 10.1.-15.4.2024
Tervetuloa venyttelemään ja rentoutumaan! Syvävenyttelytunnin alussa on alkuläm-
mittely, jonka jälkeen tunti etenee rauhallisesti venytellen. Tunnilla lihakset käydään 
huolellisesti läpi pitkäkestoisilla venytyksillä, samalla hengitystä syventäen ja kehoa 
tietoisesti rentouttaen. Tunnin tavoitteena on vähentää kehon jäykkyyttä, siitä ai-
heutuvia kipuja ja ryhtivirheitä sekä lisätä liikkuvuutta ja kehon toimintakykyä. Tämä 
tunti sopii erityisesti kaikille niille, joilla on haasteita nivelten tai polvien kanssa, sillä 
emme tee tunnilla liikkeitä polvien tai ranteiden päällä. Tunnin lopuksi rentoutus, 
joten on hyvä varata mukaan lämmintä päälle pantavaa.

Kehonhuolto 830138
Pääsky, liikuntasali. Jaana Helin. 58,00€ ma 17.30-18.30
4.9.-27.11.2023, 10.1.-15.4.2024
Kehonhuoltotunnilla laitamme hyväntuulisesti koko kehon liikkeelle, ja niin peruskun-
to kuin lihaskuntokin kohoaa tunnilla taatusti! Tunti ei sisällä vaikeita koreografioita, 
mutta tempo on reipas ja lihasten harjoitusliikkeet tehokkaita. Tunti sopii kuitenkin 
aivan kaikille, koska jokainen jumppaa oman kuntonsa mukaan. Hyödynnämme tun-
nilla ennen kaikkea omaa kehoa, mutta toisinaan jumppaamme myös erilaisia apuvä-
lineitä hyödyntäen. Tervetuloa mukaan kuntoa kohottamaan!

Uusi!

Uusi!
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Varttuneen väen jumppa 830131
Pääsky, liikuntasali. Liisa Järvensivu. 58,00€ ke 18.00-19.00
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Monipuolista liikuntaa varttuneemmalle väelle. Alkulämmittelyä, lihaskunto-osuus ja 
venyttelyä.

Kuntojumppa 830132
Pääsky,  liikuntasali. Marjo Koivuniemi. 58,00€ ke 19.00-20.00
6.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024
Jumppaamme musiikin tahtiin ensin lämmitellen ja sitten sykettä nostaen helppojen 
askelsarjojen mukaan. Lihaskunto-osuudessa käytetään välillä erilaisia välineitä (ku-
minauhoja, keppejä, palloja ym.). Lopuksi venytellään.

Kuntojumppaa Vihussa 830134
Möökeli, Kuninkaanlähteentie 909. Marjo Koivuninemi. 58,00€ ti 19.30-20.30
5.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024
Jumppaamme musiikin tahtiin ensin lämmitellen ja sitten sykettä nostaen helppojen 
askelsarjojen mukaan. Lihaskunto-osuudessa käytetään välillä erilaisia välineitä (ku-
minauhoja, keppejä, palloja ym.). Lihaskunto-osuuden voi tehdä myös tuolilla istuen. 
Myös muussa osuudessa on tarvittaessa kevyempiä vaihtoehtoja. Lopuksi venytellään. 
Ota mukaan oma alusta ja juomapullo.
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Uutuuselokuvia ja unohtumattomia elämyksiä!

Ikaalisissa kaupungin kulttuuritoimen ylläpitämänä esitetään 
elokuvia ALTIN SALISSA eli Ikatan auditoriossa (Eino Salmelaisen 
katu 20). Tulevat elokuvat näkyvät tapahtumakalenterissa, kult-
tuuritoimen elokuvateatterisivuilla sekä facebookissa.

ELOKUVALIPPUSARJOJA on myynnissä Ikaalisten kaupunginkir-
jastossa 6 lippua 5:n hinnalla.
Lipunmyynti alkaa puoli tuntia ennen esityksen alkua. 

Altin sali
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Ikaalisten kaupungin nuorisotoimi

Ikaalisten kaupungin nuorisotoimi järjestää nuorisotila Vienolassa toiminnallisia nuo-
risotilailtoja. Nuorisotila Vienolan toiminta on päihteetöntä ja ohjattua, nuorille 
avointa ja maksutonta. Vienolasta löytyy pingis, biljardi, ilmakiekko, lautapelejä, ka-
raoke, tv ja Playstation, Subsoccer jne. Nuorisotila Vienola: Oikotie 8, 39500 Ikaalinen

Vienolan aukioloajat ja teemaillat sekä muut nuorisopalveluiden tapahtumat ja toi-
minnat:

Nuorisotila Vienola

Nuorisotila Vienola ikakaupunki (Vienola)

Harrastamisen Suomen mallin 

Ikaalisten toteutus Aktiiviset iltapäivät -hanke järjestää peruskoululaisille maksutto-
mia harrastuksia heti koulupäivän päätyttyä. Katso koulukohtainen tarjonta nettisi-
vulta ikaalinen.harrastaa.fi  (sivusto aukeaa elokuussa)
Lisätiedot: Hankekoordinaattori Eija Puranen p. 0447301 353 tai
eija.puranen@ikaalinen.fi 

Ikaalisten kaupungin varhaiskasvatuksen Luonto liikuttaa 
-hanke järjestää lapsiperheille liikunnallisia tapahtumia, ohjattuja ryhmiä sekä 
muita mahdollisuuksia perheiden omaehtoiseen liikkumiseen syyskauden aikana. 
Katso tarkemmin sosiaalisen median kanavat: 

Ikaalisten varhaiskasvatus luonto_liikuttaa_ikaalisissa

Lisätiedot: Hankekoordinaattori Eija Puranen p. 044 7301 353 tai
eija.puranen@ikaalinen.fi 
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Liikuntapalvelut

Ikääntyneiden liikunta

Tasapainoa ja toimintakykyä
Maanantaisin 28.8.-4.12.2023 klo 12.00-13.00
Kevyt ja rauhallinen tunti, jossa keskitytään parantamaan tasapainoa, liikkuvuutta ja 
kehonhallintaa oman kehonpainolla. Tunnin lopuksi pitempi venyttelyosuus. Harjoi-
tuksia tehdään pystyasennossa ja lattiatasossa. Tunti soveltuu kaiken tasoisille liik-
kujille. 
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Eeva Lehtiniemi. 
Hinta 30,00€
Tuolijumppa
Torstaisin 31.8.-7.12.2023 klo 9.00-9.55
Tunnilla tehdään lihaskunto, - tasapaino- ja liikkuvuusliikkeitä tuolilla istuen ja seis-
ten tuolista tukea ottaen. Soveltuu myös henkilöille, joiden toimintakyky on jo laske-
nut tai joilla on haasteita pystyasennossa liikkumiselle.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Eeva Lehtiniemi. 
Hinta 30,00€
Lavis-lavatanssijumppa
Torstaisin 31.8.-7.12.2023 klo 10.00-10.50
Lavis on hauska, helppo ja hikinen liikuntamuoto, joka perustuu lavatanssiaskeleiden 
ja jumpan välimuotoon. Tunnilla tanssitaan yksintanssina eri tanssilajeja. Aiempaa 
tanssitaustaa ei tarvita.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Eeva Lehtiniemi. 
Hinta 30,00€

Työikäisten liikunta

TULE-Jumppa
Maanantaisin 28.8.- 4.12.2023 klo 18.00-18.55
Kevyttä ja monipuolista liikuntaa, painottaen tuki- ja liikuntaelimistön toimintakyvyn 
ylläpitoa ja ongelmien ennaltaehkäisyä. Tunnilla kehitetään monipuolisesti lihaskun-
toa, liikkuvuutta, kehonhallintaa ja tasapainoa, erilaisia liikuntavälineitä hyödyntäen. 
Tunti soveltuu henkilöille, joilla on esim. selkävaivoja, nivelperäisiä ongelmia, ylipai-
noa sekä liikuntaa aloitteleville. Ryhmäkoko max. 12 hlö.
Paikka: Valkean Ruusun areenan peilisali. Ohjaajana Eeva Lehtiniemi. 
Hinta 45,00€



Kahvakuula 
Maanantaisin 28.8.-4.12.2023 klo 19.00-20.00
Tunnilla kehitetään lihaskestävyyttä, tasapainoa ja liikkuvuutta. Tunti koostuu läm-
mittely osuudesta, harjoitus osuudesta ja loppu venyttelyistä. Soveltuu hyvin niin 
miehille kuin naisillekin, kahvakuulia areenalla saatavilla eri painoisia. Aikaisempaa 
kokemusta kahvakuulaharjoittelusta ei tarvita.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Eeva Lehtiniemi.
Hinta 45,00€

Miesten höntsypeliporukka
Maanantaisin 28.8.- 4.12.2023 klo 19.00-20.00 
Ryhmä on suunnattu 40-60-vuotiaille vähän tai ei lainkaan liikuntaa harrastaville 
miehille. Syksyn aikana tutustutaan eri liikuntalajeihin, pelataan eri pallopelejä ja 
tehdään erilaisia kuntoharjoituksia jokaisen kuntotaso huomioiden.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Antti Mäkelä.
Hinta: 45,00€

Lasten liikunta

Temppukerho 5-6 -vuotiaat
Keskiviikkoisin 6.9.- 13.12.2023 klo 15.45-16.30
Liikkumistaitojen harjoittelua leikkien, pelien ja temppuratojen muodossa.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Antti Mäkelä.
Hinta 52,00€
Temppukerho 6-8 -vuotiaat
Keskiviikkoisin 6.9.- 13.12.2023 klo 16.30-17.15
Liikkumistaitojen harjoittelua leikkien, pelien ja temppuratojen muodossa.
Paikka: Valkean Ruusun areena. Ohjaajana Antti Mäkelä.
Hinta 52,00€

Ryhmät eivät kokoonnu syyslomalla (vko 42)
Ilmoittautumiset ryhmiin 14.8. alkaen osoitteessa
kuntapalvelut.fi/ikaalinen

Ajankohtaisen tiedon löydät nettisivuilta 
www.ikaalinen.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikuntatoimi/ajankohtaista 
sekä Facebook-sivuilta Ikaalisten liikuntapalvelut

Terveysliikuntakoordinaattori 
Eeva Lehtiniemi 
p. 044 730 1350
eeva.lehtiniemi@ikaalinen.fi



Muistiinpanot
Lukuvuosi
2023-2024

Opiskeluiloa sinulle!



Julkinen tiedote

Ilmoittautuminen alkaa
perjantaina 11.8.2023 klo 8.30
osoitteessa:
opistopalvelut.fi/ikaalinen

Etukannen kuvassa: Lumikki Keimiöniemi,
Ikaalisten Nuoriso-orkesteri
Kuva: Heli Koistinen

 

Ikaalisten kansalaisopisto
Valkean ruusun areena,
Koulunpolku 4, Ikaalinen
p. 044 7301 398
opistopalvelut.fi/ikaalinen


